
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 mei 2010, nummer 71; 
 
overwegende dat het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen op 16 februari jl. 
heeft besloten voorkeursrecht te vestigen op percelen gelegen ten noordoosten en noordwesten van de 
kern Lemelerveld; 
 
dat dit besluit door de gemeenteraad van Dalfsen op 26 april 2010 is bestendigd; 
 
dat er tegen het collegebesluit één bezwaarschrift is ingediend door de heer J. Bolte van Bolte Vastgoed 
B.V.; 
 
dat het ingediende bezwaarschrift tegen genoemd collegebesluit wordt geacht te zijn gericht tegen het 
raadsbesluit; 
 
gezien het advies van de commissie voor de behandeling van bezwaarschriften van 20 april 2010, dat 
reclamant niet als belanghebbende aangemerkt kan worden; 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
het advies en de overwegingen van de commissie voor de behandeling van bezwaarschriften over te 
nemen en het bezwaarschrift van de heer J. Bolte van Bolte Vastgoed B.V. niet-ontvankelijk verklaren; 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 28 juni 2010. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
mr. W.P.M. Urlings             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


